
 

UCHWAŁA NR 561/LX/18 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulica „Geodetów”, ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka  

nr 23881 o pow. 0.8239 ha, ujawnionej w KW LM1L/00082068/2, stanowiącej własność Miasta Łomża 

i działka nr 23657/3 o pow. 0.4787 ha, ujawnionej w KW LM1L/00080314/8, stanowiącej własność Miasta 

Łomża na prawach powiatu, położonych na terenie Osiedla nr 9 między ulicą Spokojną a projektowanym 

rondem na ulicy Kolejowej. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 4177



 

 

PRZEBIEG NAZYWANEJ ULICY 

Załącznik do uchwały nr 561/LX/18

Rady Miejskiej Łomży

z dnia 17 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4177


		2018-10-19T09:33:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




